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Q2 2024

» Det har pratats mycket om kritiska råvaror i nyheterna den senaste 
tiden, mycket tack vare den nyligen godkända förordningen om kritiska 
råvaror (CRMA). Ansvarsfull gruvdrift i Europa står i rampljuset just nu 

men det är något som Eurobattery Minerals har fokuserat på i många år. 
Miljötillståndsansökan för batterimineralprojektet Hautalampi lämnades 

in i slutet av april och förhoppningsvis kommer CRM-förordningen att 
förkorta behandlingstiden för ett snabbare godkännande. « 

Roberto García Martínez, VD

Höjdpunkter andra kvartalet 2024  

Î I slutet av april tillkännagav Eurobattery Minerals 
att bolaget har skickat miljötillståndsansökan för 
batterimineralprojektet Hautalampi i Finland. Det 
faktum att miljötillståndsansökan har skickats in 
innebär att bolaget har tagit ett stort kliv mot att 
kunna starta gruvverksamheten i Finland.

Î I början av maj 2024 skrev Eurobattery Minerals 
under en avsiktsförklaringen om att investera en 
majoritetsandel i det spanska bolaget Tungsten San 
Juan SL (”TSJ”). TSJ driver utvecklingen av volfram-
fyndigheten San Juan. Projektet har redan alla 
licenser och avtal som krävs produktionsstart.

Î I maj tillkännagav bolaget också att man kommer 
att ansöka om att Hautalampiprojektet ska bli ett 
strategiskt projekt inom ramen för den nya akten 
om kritisk råvaror, CRMA. 
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Slutförande av förvärvet av FinnCobalt Oy
Eurobattery Minerals har nyligen utnyttjat sin option  
att förvärva de återstående 30 procenten av aktierna i  
FinnCobalt Oy, ägare av marken och gruvrättigheterna 
till batterimineralprojektet Hautalampi. Denna för-
värvsprocess påbörjades under våren 2020 och i och 
med denna transaktion så äger bolaget nu 100 procent 
av FinnCobalt. Det innebär ett stort steg framåt för 
bolagets planerade utveckling av nickel-kobolt-koppar-
projektet Hautalampi och målsättningen att etablera en 
gruva för batterimineraler med produktion och för-
säljning på medellång sikt. Det är värt att komma ihåg 
att den viktiga miljötillståndsansökan för Hautalampi 
lämnades in i slutet av april i år.

EU-ansökan om strategiskt projekt  
inom ramen för CRMA
Under sommaren har vi på Eurobattery Minerals varit väldigt 
upptagna med ansökan om att Hautalampiprojektet ska 
erkännas som ett strategiskt projekt inom ramen för den 
nya EU-förordningen om kritisk råvaror (CRMA). Vi skicka-
de in denna ansökan den 21 augusti och de Europeiska 

kommissionen förväntas offentliggöra den första listan 
med strategiska projekt i december 2024. Bolaget väntar 
med spänd förväntan på resultatet från denna första 
runda.
 
Förordningen om kritiska råvaror syftar till att säkerställa 
en tillförlitlig, hållbar och diversifierad tillgång av kritiska 
råvaror som är absolut nödvändiga för olika strategiska 
sektorer, inklusive branschen för nettonollutsläpp, digital 
teknik, rymd och luftfart samt försvar. För att stödja  
detta mål har man i förordningen införlivat begreppet 
”strategiska projekt”. Dessa projekt är särskilt viktiga initiativ 
som avsevärt skulle bidra till EU:s försörjningskedja för 
kritiska råvaror. Strategiska projekt kommer att dra nytta 
av förenklade och förutsägbara tillståndsförfaranden, för-
bättrad tillgång till finansiering och andra former av stöd, 
Samtliga av dessa skulle vara mycket viktiga för bolaget.

Solenergi för koldioxidfri produktion av kritiska råvaror
Tidigare under året undertecknandet vi ett samförstånds-
avtal med Okun Energia Oy, ett kraftbolag som delägs av 
kommunen i Outokumpu, Finland. Detta samförståndsavtal  

beskriver vårt samarbete för att producera solenergi för 
att stödja koldioxidfri produktion av kritiska råvaror på 
batterimineralprojektet Hautalampi. Genom att göra detta 
främjar vi den gröna omställningen. Det är ytterligare ett 
steg mot att nå våra mål för ansvarsfull gruvdrift samt för 
den gröna och digitala omställningen.

Avsiktsförklaring förlängd för Tungsten San Juan
I maj undertecknade Eurobattery Minerals en icke-bindande  
avsiktsförklaring om att investera en majoritetsandel i det 
spanska bolaget Tungsten San Juan SL (”TSJ”). Efter den 
inledande avtalsperioden har Eurobattery Minerals och 
TSJ – efter ömsesidig överenskommelse – förlängt löptiden 
och exklusiviteten för avsiktsförklaringen tills vidare. Alla 
andra villkor i avsiktsförklaring förblir oförändrade och vi 
fortsätter att arbeta hårt för att stänga denna affär.
 
Corcelprojektet i Spanien
Eurobattery Minerals investerade i Corcelprojektet under 
2019. Projektet är beläget i den gruvvänliga jurisdiktionen 
Galicien i nordvästra Spanien, nära staden La Coruña.  
Bergartstyperna vid Corcel utgörs av ultrabasiska och  

Bästa aktieägare,
Jag har nöjet att presentera Eurobattery Minerals AB:s delrapport för det andra kvartalet 2024. De flesta är nu långsamt på väg  
tillbaka till vardagsrutinerna efter sommaren men vi på Eurobattery Minerals har vi varit upptagna hela sommaren med att driva 
på våra strategiska mål och vår vision att bidra till en hållbar framtid för gruvindustrin och resten av samhället.
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basiska lagrade, intrusiva bergarter, kända för att inne-
hålla Ni-Co-Cu-fyndigheter. En metallurgisk studie som 
utförts i Castrizområdet bekräft ar en förhöjd nivå av 
nickel till ett värde av 113,9 miljoner euro. Castriz är bara 
en liten del av hela Corcelprojektet.

Bolaget fortsätter att invänta ett positivt beslut från 
Energi- och gruvmyndigheten i Galicien. Eft er olika val i 
Spanien under de senaste åren, på diverse nivåer, har man 
nu bildat de olika regeringarna. Vi har regelbundna möten 
med de spanska myndigheterna på nationell och lokal 
nivå och ser vissa positiva signaler i de spanska nyheterna, 
särskilt från regionen Galicien som är proaktiv i anpass-
ningen till den nya förordningen om kritiska råvaror. 
Bolaget hoppas att tillståndsprocessen i Corcel kommer 
att skyndas på inom en snar framtid.

Avslutningsvis vill jag uttrycka min tacksamhet till våra 
aktieägare, partner och lokalsamhället för deras orubbliga 

stöd. Eurobattery Minerals eft ersträvar att använda 
ansvarsfulla och moderna gruvdrift smetoder och utnyttjar 
den senaste tekniken för att anpassa sig till EU:s Agenda 
2030, målen i 55 %-paketet och den nya, ambitiösa 
förordningen om kritiska råvaror. Vi ser fram emot att 
fortsätta vår resa mot att leverera ansvarsfullt utvunna 
mineraler, från Europa för Europa.

Roberto García Martínez
VD Eurobattery Minerals
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Andra kvartalet 2024

	Î Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (Q2 2023:  
0 KSEK). 

	Î 	Rörelseresultatet efter finansiella poster uppgick till  
-10 259 KSEK (Q2 2023: -6 637 KSEK). 

	Î 	Resultat efter finansiella poster per aktie före  
utspädning uppgick till -0,10 SEK (Q2 2023: -0,26 SEK). 

	Î Resultat efter finansiella poster per aktie efter  
utspädning uppgick till -0,08 SEK (Q2 2023: -0,20 SEK). 

	Î Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick  
till -6 867 KSEK (Q2 2023: -11 225 KSEK).

Första halvåret 2024

	Î Nettoomsättningen uppgick till 0 SEK (6M 2023:  
(0 SEK). 

	Î 	Rörelseresultatet efter avskriv. och finansiella poster 
uppgick till -14 810 KSEK (6M 2023: -9 925 KSEK). 

	Î Resultat efter finansiella poster per aktie före  
utspädning uppgick till -0,39 SEK (6M 2023: -0,60 SEK).

	Î 	Resultat efter finansiella poster per aktie efter utspäd-
ning uppgick till -0,12 SEK (6M 2023: -0,29 SEK). 

	Î 	Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick  
till -23 964 KSEK (6M 2023: -1 833 KSEK).

Väsentliga händelser under rapportperioden

	Î I januari månad tillkännagav bolaget att man inleder  
processdesign för anrikningsanläggningen inom 
ramen för batterimineralprojektet Hautalampi. An-
rikningsverket för förädling kommer att bestå av ett 
pulveriseringssystem (krossning och malning), produk-
tion av kopparkoncentrat via flotation, produktion av 
nickel-kobolt-koncentrat via flotation, eliminering av 
svavel samt hantering av anrikningssand. Anriknings-
anläggningen i Hautalampi är utformad för att årligen 
producera 21 000 ton Ni 7 %-/Co 1,9 % -koncentrat och 
5 000 ton Cu 25 %-koncentrat under den förväntade 
gruvdriften på 12 år. Det dimensionerande flödet för 
anläggningen är 500 000 ton per år. 

	Î I januari publicerade Eurobattery Minerals också de 
preliminära och slutliga resultaten för företrädesemis-
sionen. Slutresultatet för Eurobattery Minerals AB:s  
företrädesemission om cirka 29,3 miljoner kronor  
visade att 28 288 738 units tecknades, vilket motsvarade 

en teckningsgrad om cirka 77,3 procent. Bolaget tillfördes 
med anledning av detta en total emissionslikvid om 
cirka 22,6 MSEK (varav 1,6 MSEK erhölls genom kvittning 
av skulder) före emissionskostnader. Nettolikviden 
var bland annat avsedd att användas för utveckling av 
batterimineralprojektet Hautalampi och återbetalning 
av räntebärande skulder. 

	Î Den 18 mars 2024 tillkännagav Eurobattery Minerals 
positiva resultat från undersökningar som visar att 
berggrundsförhållandena vid bolagets finska Hautalampi- 
projekt för batterimineraler är idealiska för framtida 
gruvdrift. Undersökningarna genomfördes som en 
viktig del av ansökningsprocessen för miljötillståndet, 
samt som en standardprocedur inom ramen denna 
process. De genomfördes för att fastställa eventuella 
risker kopplade till det grundvatten som finns i skjuv-
zonerna och som kan röra sig in och ut ur gruvan och 
mineralfyndigheterna. Med facit från analyserna i hand 
kan bolaget dra slutsatsen att berggrundsförhållandena 
i Hautalampiprojektet är gynnsamma för gruvdrift.  

	Î I slutet av april tillkännagav Eurobattery Minerals att 
bolaget har skickat miljötillståndsansökan för batteri- 
mineralprojektet Hautalampi i Finland. Det faktum att 
miljötillståndsansökan har skickats in innebär att bolaget 
har tagit ett stort kliv mot att kunna starta gruvverksam-
heten i Finland. Den preliminära lönsamhetsstudien  

Halvårsrapport januari-juni 2024
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visade att det finns stora ekonomiska utsikter för 
koppar-, nickel- och koboltgruvan i Outokumpu och 
Eurobattery Minerals kommer nu att föra ett nära sam-
arbete med de finska myndigheterna för att garantera en 
smidig och snabb process för miljötillståndsansökan. 

	Î I början av maj 2024 skrev Eurobattery Minerals under 
en avsiktsförklaringen om att investera en majoritets- 
andel i det spanska bolaget Tungsten San Juan SL 
(”TSJ”). TSJ driver utvecklingen av volframfyndigheten 
San Juan, en plats som har en väsentlig mineralisering av 
volfram. Projektet har redan alla licenser och avtal som 
krävs produktionsstart, inklusive en avsiktsförklaring 
för ett offtake-avtal med en världsledande volfram- 
producent från Österrike som ingår i den svenska Sandvik- 
koncernen. Investeringen på 2,5 miljoner EUR via en 
nyemission har för avsikt att möjliggöra produktions-
start år 2025. 

	Î I maj tillkännagav bolaget att man kommer att ansöka  
om att Hautalampiprojektet ska bli ett strategiskt 
projekt inom ramen för den nya akten om kritisk 
råvaror, CRMA. Detta är ett öppet förfarande från 
Europeiska kommissionen (DG GROW). Ett erkännande 
som strategiskt projekt skulle ha flera fördelar, bland 
annat en effektivare och mer förutsägbar process för 
tillståndsansökningar och hjälp med att få tillgång till 
finansiering. 

	Î I maj månad, men efter publiceringen av Q1-2024  
tillkännagav Eurobattery Minerals AB undertecknandet 
av ett samförståndsavtal med Okun Energia Oy, ett stort 

kraftbolag som delägs av kommunen i Outokumpu,  
Finland. Samförståndsavtalet skrevs under via vårt 
finska dotterbolag FinnCobalt Oy. Med denna gemen-
samma avsiktsförklaring sätter parterna upp villkoren 
för lokal produktion av solcellsenergi för att stödja kol-
dioxidfri produktion av kritiska råvaror, och därigenom 
främja den gröna omställningen. Projektet syftar till att 
skapa en möjlighet för koldioxidfri produktion lokalt 
genom att utnyttja solenergi. 

	Î Årsstämman 2024 i Eurobattery Minerals AB hölls den 
17 juni 2024. Årsstämman beslutade, i enlighet med för-
slag från aktieägaren DH Invest AB, att omvälja Eckhard 
Cordes, Jan Olof Arnbom och Roberto Garcia Martinez 
som styrelseledamöter. Jan Olof Arnbom valdes till sty-
relseordförande. Kallelsen samt fullständiga förslag  
till beslut finns tillgängliga på bolagets webbplats,  
investors.eurobatteryminerals.com. 

Väsentliga händelser efter rapportperioden 

	Î Den 26 juli utnyttjar bolaget sin option att förvärva de 
återstående 30 procenten av aktierna i FinnCobalt Oy 
(”FinnCobalt”), ägare av marken och gruvrättigheterna 
till nickel–kobolt–koppar-projektet Hautalampi. Efter att 
ha avslutat detta förvärv uppgår Eurobattery Minerals  
ägarandel till 100 procent av FinnCobalt. Förvärvet 
är ett stort steg för bolagets planerade utveckling av 
Hautalampiprojektet och målsättningen att etablera en 
gruva för batterimineraler med produktion och försälj-
ning på medellång sikt.

	Î Den 7 augusti förlängde Eurobattery Minerals den 
icke-bindande avsiktsförklaringen som man underteck-
nat med Tungsten San Juan (TSJ) i maj 2024. TSJ är ett 
spanskt gruvföretag som är verksamt i utvecklingen 
av volframfyndigheten San Juan (Ourense, Galicien, 
Spanien). Det är en plats som har en väsentlig minera-
lisering av volfram. Målet med avsiktsförklaringen är 
att investera i en majoritetsandel i TSJ. Eurobattery Mi-
nerals och TSJ har – efter ömsesidig överenskommelse 
– förlängt löptiden och exklusiviteten för avsiktsförkla-
ringen tills vidare. Alla andra villkor i avsiktsförklaring 
förblir oförändrade. 

	Î Den 21 augusti lämnade Eurobattery Minerals in ansökan 
om att batterimineralprojektet Hautalampi ska bli ett 
strategiskt projekt inom ramen för den nya akten om 
kritiska råvaror, CRMA. Europeiska kommissionen för-
väntas offentliggöra den första listan med strategiska 
projekt i december 2024.
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Kommentarer till andra kvartalet  
1 april-30 juni 2024

Resultat och omsättning
Bolagets nettoomsättning för andra kvartalet uppgick till 
0 SEK (Q2 2023: 0 SEK och resultat efter finansiella poster 
till -10 259 KSEK (Q2 2023: -6 637 KSEK). Rörelsekostnader 
uppgick till -8 587 KSEK (Q2 2023: -7 031 KSEK). EBITDA 
för andra kvartalet uppgick till -8 279 KSEK (Q2 2023:  
-6 637 KSEK). Finansiella kostnader uppgick för kvartalet 
till -1 962 KSEK (Q2 2023: 3 KSEK).

Investeringar
Investeringar i materiella anläggningstillgångar under 
andra kvartalet uppgick till 0 SEK (Q2 2023: 0 KSEK).  
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar upp-
gick till 1 055 KSEK (Q2 2023: 1 098 KSEK). Investeringar  
i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 0 KSEK  
(Q2 2023: 3 933 KSEK).

Finansiell ställning
Likvida medel uppgick till 508 KSEK per den 30 juni (30 
juni 2023: 3 025 KSEK). Eget kapital uppgick till 119 225 
KSEK (30 juni 2023: 94 392 KSEK).

Kassaflöde och finansiering
Kassaflödet från den löpande verksamheten under andra 

kvartalet var -6 867 KSEK (Q2 2023: -11 225 KSEK). Kassa-
flödet från investeringsverksamheten var -1 055 KSEK (Q2 
2023: -5 031 KSEK), medan kassaflödet från finansierings-
verksamheten var 7 952 KSEK (Q2 2023: 18 569 KSEK). 

Kommentarer till första halvåret  
1 januari-30 juni 2024

Resultat och omsättning 
Bolagets nettoomsättning för första halvåret uppgick till 
0 SEK (6M 2023: 0 SEK) och resultat efter finansiella poster 
till -14 810 KSEK (6M 2023: -9 925 KSEK). Rörelsekostnader 
uppgick till -13 084 KSEK (6M 2023: -10 211 KSEK). Bola-
gets nettoomsättning för första halvåret uppgick till  
-12 396 SEK (6M 2023: -9 556 KSEK). Finansiella kostnader  
uppgick för perioden till -2 379 KSEK (6M 2023: -363 KSEK).

Investeringar 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar under  
första halvåret uppgick till 0 SEK (6M 2023: 0 KSEK). 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar upp-
gick till 7 017 KSEK (6M 2023: 1 823 KSEK). Investeringar i 
finansiella anläggningstillgångar uppgick till 0 KSEK (6M 
2023: 5 166 KSEK).
 

Finansiell ställning 
Likvida medel uppgick till 508 KSEK per den 30 juni (30 
juni 2023: 3 025 KSEK). Eget kapital uppgick till 119 225 
KSEK (30 juni 2023: 94 392 KSEK).

Kassaflöde och finansiering
Kassaflödet från den löpande verksamheten under 
första halvåret var -23 964 SEK (6M 2023: -1 833 KSEK). 
Kassaflödet från investeringsverksamheten var -7 017 
KSEK (6M 2023: -6 989 KSEK), medan kassaflödet från 
finansieringsverksamheten var 30 887 KSEK (6M 2023:  
11 130 KSEK). 

Resultat och omsättning
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Aktien 
Aktiekapitalet i Eurobattery Minerals AB (publ) uppgår 
den 30 juni 2024 till 49 297 946,80 kr. Det totala antalet 
utestående aktier uppgick till 123 244 867 st.

Bolaget listades på AktieTorget den 22 juni 2015. Den 
17 april 2019 flyttades aktien till NGM där den började 
handlas den 18 april 2019. Kortnamn för aktien är BAT och 
ISIN-koden är SE0012481570. Sedan den 15 januari 2021 
handlas aktien på Börse Stuttgart under symbolen EBM. 
Enligt Euroclears sammanställning hade Eurobattery 
Minerals cirka 8 800 aktieägare vid periodens utgång.

Transaktioner med närstående
Under årets första sex månader har resultatet belastats 
med arvode för utfört arbete om 1 664 KSEK till VD  
Roberto García Martínez bolag Nazgero Consulting Services 
LTD. Periodens resultat har även belastats med 3 008 
KSEK, utbetalade i form av aktier, relaterat till ett bonus-
program för VD:n. Bruttolön och andra ersättningar till VD 
om 665 KSEK har också betalats ut under perioden.

Ägarförteckning per den 30 juni 2024

Aktieägare	 Antal aktier 	 Andel
	 i genomsnitt	  (%)

Clearstream Banking Germany	 26 513 601	 21,51 %

Nazgero Consulting Services LTD	 10 886 346	 8,83 %

Six Sis AG	 7 696 301	 6,25 %

Avanza Pension	 5 057 847	 4,10 %

Fenja Capital Partners A/S	 2 700 000	 2,19 %

UBS Switzerland AG	 2 596 905	 2,11 %

Nordea Bank Finland	 2 562 759	 2,08 %

Tetra Ekberg OY	 1 952 006	 1,58 %

SEB AB Luxemburg	 1 908 000	 1,55 %

Caroline Thomasson	 1 170 976	 0,95 %

Övriga aktieägare	            60 200 126	 48,85 %

	 123 244 867	 100,00 %
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KSEK	 2024-06-30	 2023-06-30	 2023-12-31	

		

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar	 148 105	 62 283	 141 124

Materiella anläggningstillgångar	 6 792	 36	 6 791

Finansiella anläggningstillgångar	 0	 43 488	 0

Övriga omsättningstillgångar	 8 880	 8 155	 9 318

Kassa och bank	 508	 3 025	 458

SUMMA TILLGÅNGAR	 164 285	 116 987	 157 691	

	

EGET KAPITAL OCH SKULDER			 

Eget kapital	 119 225	 94 392	 101 449

Uppskjuten skatt	 16 509	 5 282	 16 532

Övriga avsättningar	 1 806	 0	 1 765

Långfristiga skulder	 4 483	 0	 4 381

Kortfristiga skulder	 22 262	 17 313	 33 564

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	 164 285	 116 987	 157 691

KSEK	 2024	 2023	 2024	 2023	 2023
	 jan-jun	 jan-jun	 apr-jun	 apr-jun	 jan-dec

Rörelseintäkter					   

Nettoomsättning	 0	 0	 0	 0	 0

Övriga rörelseintäkter	 653	 649	 290	 391	 1 434

Summa rörelseintäkter	 653	 649	 290	 391	 1 434

					   

Rörelsens kostnader					   

Övriga externa kostnader	 -10 778	 -8 744	 -7 507	 -6 093	 -16 211

Personalkostnader	 -2 271	 -1 461	 -1 062	 -935	 -4 209

Avskrivningar materiella  

anläggningstillgångar	 -35	 -6	 -18	 -3	 -12

Rörelseresultat	 -12 431	 -9 562	 -8 297	 -6 640	 -18 998	

					   

Räntenetto	 -2 379	 -363	 -1 962	 3	 -4 057

Resultat före skatt	 -14 810	 -9 925	 -10 259	 -6 637	 -23 055

Skatt på periodens resultat	 0	 0	 0	 0	 15

Minoritetens andel av resultatet	 721	 0	 372	 0	 1 085

PERIODENS RESULTAT	 -14 089	 -9 925	 -9 887	 -6 637	 -21 970	
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KSEK			   2024	 2023	 2024	 2023	 2023
			   jan-jun	 jan-jun	 apr-jun	 apr-jun	 jan-dec	

Periodens rörelseresultat			   -12 431	 -9 562	 -8 297	 -6 640	 -18 998 
Avskrivningar			   35	 6	 18	 3	 12
Erlagd ränta			   -824	 -363	 -407	 3	 -1 296
Kassaflöden från löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	 -13 220	 -9 919	 -8 686	 -6 849	 -20 282		
	
Förändring av rörelsefordringar			   438	 27 490	 393	 564	 26 327
Förändring av rörelseskulder			   -11 182	 -19 404	 1 426	 -4 940	 -4 792
Kassaflöden från den löpande verksamheten		  -23 964	 -1 833	 -6 867	 -11 225	 1 253
Kassaflöden från investeringsverksamheten		  -7 017	 -6 989	 -1 055	 -5 031	 -37 841
Kassaflöden från finansieringsverksamheten		  30 887	 11 130	 7 952	 18 569	 35 083
Omräkningsdifferenser			   144	 454	 -199	 595	 1 700
Periodens kassaflöde			   50	 2 762	 -169	 2 908	 195

Likvida medel vid periodens början			   458	 263	 677	 117	 263
Likvida medel vid periodens slut			   508	 3 025	 508	 3 025	 458

Kassaflödesanalys



HALVÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2024

11

EUROBATTERY MINERALS AB

EUROBATTERYMINERALS.COM

KSEK		  2024	 2023	 2024	 2023	 2023

		  jan-jun	 jan-jun	 apr-jun	 apr-jun	 jan-dec

	

Eget kapital vid periodens ingång		  101 449	 84 948	 120 176	 82 085	 84 948

Nyemission		  34 734	 20 225	 8 119	 19 271	 31 905

Omräkningsdifferenser		  898	 239	 505	 375	 1 793

Kostnader för nyemission		  -5 847	 -1 095	 -167	 -702	 -1 203

Periodens resultat		  -14 089	 -9 925	 -9 887	 -6 637	 -21 970

Minoritetsintressen		  2 080	 0	 479	 0	 5 976

Eget kapital vid periodens utgång		  119 225	 94 392	 119 225	 94 392	 101 449

Förändring eget kapital
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	 2024	 2023	 2023
	 jan-jun	 jan-jun	 jan-dec	

Genomsnittligt eget kapital för perioden (KSEK)	 110 337	 89 670	 93 198
Genomsnittligt totalt kapital för perioden (KSEK)	 160 988	 125 860	 146 211
Räntabilitet på eget kapital (%)	 -13	 -11	 -24
Räntabilitet på totalt kapital (%)	 -9	 -8	 -13
Soliditet (%)	 73	 81	 64
Resultat per aktie före utspädning (kr)	 -0,39	 -0,60	 -1,33
Resultat per aktie efter utspädning (kr)	 -0,11	 -0,29	 -0,60
Eget kapital per aktie (SEK)	 0,97	 2,79	 2,77
Kassalikviditet (%)	 42	 65	 29
Totalt antal aktier	 123 244 867	 33 738 202	 36 594 058
Genomsnittligt antal aktier	 79 919 461	 25 130 220	 26 558 147

Nyckeltal och aktiedata

Nyckeltalsdefinitioner

Räntabilitet på totalt kapital:	 Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt totalt kapital.

Räntabilitet på eget kapital:	 Nettoresultat enligt resultaträkningen i procent av genomsnittligt eget kapital.

Soliditet:		  Eget kapital i procent av balansomslutning.

Resultat per aktie:		  Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier. 

Eget kapital per aktie:		  Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.

Kassalikviditet:		  Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.
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Redovisningsprinciper
Eurobattery Minerals tillämpar från och med 2014  
årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens  
allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella 
rapporter. 

Granskningsrapport
Denna delårsrapport har ej varit föremål för revisorns 
granskning.

Mentor
Augment Partners AB
Telefonnr: +46 8 604 22 55
E-post: info@augment.se

Kommande rapporttillfällen
	Î Delårsrapport för perioden januari–september  

lämnas den 22 november 2024. 

	Î Bokslutskommuniké för 2024 lämnas den  
21 februari 2025.

Rapporter, pressmeddelanden med mera publiceras  
på Nordic Growth Markets webbplats www.ngm.se och  
på www.eurobatteryminerals.se 

Augusti  2024
Eurobattery Minerals AB
Styrelsen

För ytterligare information:  
ir@eurobatteryminerals.com.
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    

Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market (BAT) och tyska Börse Stuttgart (EBM).  
Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal  

nickel-kobolt-kopparprojekt i Europa för att leverera kritiska råvaror och på så sätt lägga grunden för en renare värld.  
Besök www.eurobatteryminerals.com för mer information. Följ oss gärna på LinkedIn och Twitter. 

Augment Partners AB, e-mail: info@augment.se, telefon: +46 8-604 22 55, är bolagets mentor.


